Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от «07»мая 2018 года
	№ 64-2
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «07»05.2018 года

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Черновка за 1квартал 2018 года»

           Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

                                           РЕШИЛО:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  за 1 квартал 2018 года  .
          2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения Черновка

Председатель Собрания представителей    сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                           А.Е.Казаев

                         Л.А.Данилова